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EVOLITE Caffeine 100
kapsułek 250 mg 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

Wysokiej jakości kofeina o bardzo dużej koncentracji w każdej porcji! Znakomite źródło szybkiej energii i pobudzenia. Idealnie sprawdzi się przed
treningiem (nawet w słabszy dzień). Wpływa pozytywnie na sprawność intelektualną oraz pomaga w kształtowaniu sylwetki (podnosi termogenezę
sprzyjając utracie tkanki tłuszczowej). Znakomity produkt w bardzo dobrej cenie!

UDERZAJĄCA DAWKA CZYSTEJ KOFEINY W KAŻDEJ PORCJI (250MG)

BRAK JAKICHKOLWIEK ZBĘDNYCH DODATKÓW I WYPEŁNIACZY

ZAPEWNIA NIESAMOWITEGO "KOPA" ENERGETYCZNEGO

SPRZYJA SZYBKIEMU WZMOCNIENIU ORGANIZMU, W TYM KONCENTRACJI I SKUPIENIA UWAGI

PODKRĘCA TERMOGENEZĘ I STYMULUJE PRZEMIANY METABOLICZNE

PODNOSI OGÓLNĄ WYDOLNOŚĆ I WYTRZYMAŁOŚĆ WYSIŁKOWĄ ORGANIZMU

WYSTĘPUJE W ŁATWYCH DO POŁKNIĘCIA KAPSUŁKACH

IDEALNY WYBÓR W SŁABSZY DZIEŃ LUB PODCZAS INTENSYWNEJ PRACY UMYSŁOWEJ

DZIAŁANIE EVOLITE CAFFEINE

Evolite Caffeine - specjalistyczny produkt, w którego każdej porcji znajdziesz potężną dawkę czystej kofeiny. Jest to niesamowicie silny stymulant, którego
zastosowanie zapewnia natychmiastowy przypływ energii oraz poprawę koncentracji i czujności. Idealnie sprawdzi się zarówno w okresie przygotowań do egzaminów,
ciężkiej pracy umysłowej lub po prostu w słabszy dzień. Dzięki niej każdy Twój trening będzie mógł zostać wykonany na 100% możliwości. Poza oczywistym wpływem
na poziom energii - charakteryzuje się także wpływem na przyśpieszenie metabolizmu i podniesienie termogenezy (wydatkowania ciepła przez organizm), którego
wpływ na regulację masy ciała jest bardzo istotny.

Evolite Caffeine - ponadto podnosi wytrzymałość wysiłkową organizmu. Jest to produkt stworzony dla zawodowców, jednak nic nie stoi na przeszkodzie, żeby sięgnęły
po niego osoby na bardziej amatorskim poziomie. Każda porcja to duża dawka silnego stymulantu, w związku z czym nie zaleca sie jego stosowania przed snem.

Evolite Caffeine - polecany wszystkim sportowcom potrzebujących wzmocnienia w słabszy dzień!

ZALETY EVOLITE CAFFEINE
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Wysoka koncentracja substancji aktywnej oraz łatwe do połknięcia kapsułki.

SKŁADNIKI EVOLITE CAFFEINE

Skład preparatu jest prosty - każda kapsułka zawiera 250mg czystej kofeiny (bezwodnej) i nic więcej. Brak zbędnych dodatków i wypełniaczy.

STOSOWANIE EVOLITE CAFFEINE

Czysta kofeina charakteryzuje się bardzo szerokim i pozytywnym wpływem na organizm człowieka. Stosowana jest jednak w głównej mierze ze względu na jej
pobudzające właściwości i szybkie działanie.

SPOSÓB UŻYCIA

1 porcja (1 kapsułka) dziennie.

PRZECIWWSKAZANIA

Występowanie nadwrażliwości na jakikolwiek składnik suplementu.

NA ILE WYSTARCZA TEN SUPLEMENT?

Jedno opakowanie wystarcza na 100 pełnych porcji produktu.
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